Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.03.2025 № 15-р

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города Ханты-Мансийска
от 24.06.2024 №62-р
«О Комплексном плане
противодействия идеологии
терроризма в городе Ханты-Мансийске
на 2024-2028 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, внести
в распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска от 24.06.2024
№62-р «О Комплексном плане противодействия идеологии терроризма
в городе Ханты-Мансийске на 2024-2028 годы» (далее -  распоряжение)
следующие изменения:

1.Пункты 2, 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2. Определить заместителя Главы города Ханты-Мансийска

Боровского Г.В. ответственным за руководство работой по исполнению
мероприятий Комплексного плана.

3.Исполнителям представлять информацию о выполнении
мероприятий Комплексного плана в Аппарат Антитеррористической
комиссии города Ханты-Мансийска в соответствии с установленными
сроками.».

2.Дополнить распоряжение пунктом 4 следующего содержания:
«4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Г.В.Боровского.».

Г лава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин